
ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2022 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia rodzaju zadań publicznych z zakresu sportu, na które ogłoszone zostaną konkursy 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133, z 2021 r. 
poz. 2054, 2142) oraz § 5 Uchwały Nr 21/VI/11 Rady Miasta Zambrów z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
Nr 68, poz. 779)  zarządzam, co  następuje: 

§ 1. Postanawiam o ogłoszeniu konkursów na następujące zadania publiczne z zakresu sportu realizowane 
przez kluby sportowe: 

1) wspieranie przedsięwzięcia realizowanego przez klub sportowy uczestniczący w cyklu systemowych 
rozgrywek sportowych powyżej IV ligi, które w sposób bezpośredni przyczyni się do rozwoju sportu na 
obszarze Miasta Zambrów wraz z promocją zdrowia poprzez propagowanie wśród uczestników  znaczenia 
szczepień przeciw COVID-19; 

2) współzawodnictwo pomiędzy zawodnikami uczestniczącymi w treningach i rozgrywkach ligowych  
powyżej IV ligi ; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B4028E8-DBF2-4F00-A917-DFBA02469A73. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


